dyamargariton dyantios omes aiaz reddue hylor  
7 refectay suus vubg tabuit vigore Sedes calida  
nalis est in corde et ad exordit suos imos mfrigidat ad  
califant et tuc calor nalis eo q mgecdu a suo timo  
diminuit et debilitat et sic ho senesat Que aut caloz  
natale minuit sut hec omnia q generat flegma pu  
radu in sito et que minuit spūs et dutes omnia q in  
tactu mfrigidat omnia q digestioz coqpt Omnis exstudo  
vrgis omnis imidia corpis omnia ataxaa aut qsu  
het ira ftraa furor Inuidia omis fetor et aspectu malq "accidēria  
et totu q facit. Arta no facit nisi me te spu exob  
q calor ut distpat et illud quod q melior fora e qd  
qpat omnia ista et multa alia minuit caloz nale et debi  
litat ipm Exaug debilitate pueri senectis et autis aduip  
Intra q go ea q retinet ipm caloz cordis ppatu ne suos  
excedat timos q q diu ppatu psequat ut sanitas qstua  
dit et muetq et hoc e quod dicitur aeg ad allep. Ca  
ue si allep et custodi hi pceptu pacis et ad custodia  
caloz nale sua q q diu calor nalis ppatu psequat  
huor aliquis mesura no excedit et ita sang et me  
hūs omi tpe pmaebis Quatuor go sut res q in hoc  
negotio piosissime opant quare due sut res tate tpa  
nieto magno excedente omes re in qnana Illa res  
que calefacit et huetat calefacit et huetat de fci  
corpa sem et eoz caloz nale qui dicitur ad frigidita  
te et simitate e vnu tate complexiof siue sit nouu si  
retq color aug sic albi dicitur ad rubetq substantia  
et luada odor eius suauis et sapor eius sit mediocis  
ut pontiq Pearlā q simile e tate Ideo tate caloz nale  
et ipm fortificat et valet tpe cordis et tereci et tere  
si et claudit sang cordis Unde aut qndi quosda  
hōies eliqsse gemas ex aug lifte corpa lotasut albe  
morphee nide plene sut aitate hec sut due res q qfor  
tat caloz nale et debilitatu restaurat et qstua ipm  
et regit ipm in suo tpaneto ne cursu nate sue ex  
cedat Alie rō due res s solū de miera et caloz nali  
sam homis boni tate qplexiof Iste due res tate  
te excedit omes tpanad q calor nalis homis pū  
et tate complexiof et fug eiq tpatu est et suauis qpe  
tactu testat qnd suauissiq est qta tactu Sed calor nā  
lis no san homis tate qplexiof e res admirabil  
qnd fug ab eo dissolutu dicitur e ut assimilet sic e  
fug paxeam lepra ataxstabile ptyim odorē morbū  
fetes restitutorios et pustulas sut qnd infimtas beun  
alis no tate in aial racionale pte dissimilitudiez  
s in al simile ut id vidi in morbo boni ouu et a t

alm a  
re dylo  
caloz  
m vto  
habe  
tes  
ad har  
tate  
ta tui  
et qd m  
ad quo  
quid m  
dicitur  
fictio  
et quada  
nō qu  
mā red  
corpa p  
dat ne  
prietat  
prios a  
nālis su  
tate q  
tatis et  
corpa  
fuit op  
facit q  
ad dicit  
het res  
qnd ille  
re caloz  
prios  
ad fug  
mā nā  
et fug  
et qstua  
sū de  
metes  
assimil  
nālis sa  
pū rati  
tate caloz  
ipm rati  
mētate  
nā rati  
nā rati